СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

( сорок пятой сессии)

от 24.04.2015                                                                                                        № 296
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов от 21.02.2013 года № 183 «Об утверждении положения о порядке предоставления муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета.

В целях совершенствования управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Депутатов решил:

1.Внести изменения в ч 2 расчета арендной платы утвержденной решением Совета Депутатов от 21.02.2013 года № 183, формулу методики расчета арендной платы оборудования, транспорта и другого движимого имущества читать в следующей редакции:

А = Квд.х БС

БС – балансовая стоимость имущества;

Пункты о рыночной оценке имущества а так же арендный процент исключить.

2. п. 6 положения дополнить п.п. 6.8. следующего содержания:

Установить арендную плату в размере 250 рублей в день за аренду не стационарного  торгового объекта согласно схемы утвержденной постановлением главы администрации.

Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                В.Н.Предвечный.

Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                    Н.И. Синяков.